ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы района 25 апреля  2017 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатуре на награждение Почетной грамотой Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района ___ апреля  2017 года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 №160-ОД «Об учреждении Почетной грамоты Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд в сфере торговли  и высокие достижения в трудовой деятельности:

Григорьевой Людмилы Владимировны, заведующей предприятиями общественного питания Батецкого торгового предприятия Потребительского общества «Новгородское».
Проект внесен:

Начальник отдела

экономического планирования

и прогнозирования                                                                              Н.И. Семёнова
Согласовано:                                                                            В.Н. Иванов, Глава района

                                                                                                  Первый заместитель Главы

                                                                                                  администрации района,

                                                                                                   Ж.И. Самосват

                                                                          В.О. Семёнов, ведущий специалист  юридического  отдела   Администрации Батецкого муниципального района

Разослать:

в дело -1, Новгородская обл. Дума – 1, Прокуратура -1, КОПР – 1, отдел экономического планирования и прогнозирования  - 1.